
UCHWAŁA NR XVIII/130/2019
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Drodze, którą stanowią działki o numerach ewidencyjnych 5253/5, 5580, 5579, 5488 oraz 

5489 w obrębie geodezyjnym numer 15 w Sieradzu, zlokalizowanej na przedłużeniu ulicy gen. Władysława 

Sikorskiego nadać nazwę - ulica gen. Władysława Sikorskiego.

2. Przy określaniu nazwy ulicy dopuszcza się używanie skrótów: „ul. gen. W. Sikorskiego”, „ul. gen. 

Sikorskiego", "ul. W. Sikorskiego", "ul. Sikorskiego”.

3. Położenie ulicy, o której mowa w § 1 ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu

Beata Jacyszyn

 

Id: F349DE37-5AA8-4A60-88E5-BA9A03A2ECB8. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/130/2019

Rady Miejskiej w Sieradzu

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: F349DE37-5AA8-4A60-88E5-BA9A03A2ECB8. Podpisany Strona 1 z 1




